
 

T J  S l e z a n  O p a v a ,  o d d í l  o r i e n t a č n í h o  b ě h u 
 

R O Z P I S 
 

9. závod Slezské zimní ligy 2018/19 
 

20. ročník veřejného závodu První jarní kufrování 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

Pořadatel TJ Slezan Opava, oddíl orientačního běhu 
 

Datum NEDĚLE  24. 3. 2019 
 

Centrum Opava-Kateřinky, klubovna Kanoe klubu Opava  
Loc: 49°57'28.877"N, 17°53'08.102"E   (49.9580267N, 17.8869439E) 
 

Parkování 
 

Prostřední Dvůr, parkoviště u zahradkářské osady Zátiší 
Loc: 49°57'28.896"N, 17°53'12.998"E   (49.9580211N, 17.8855839E) 
 

Převlékání 
 

V centru nebo v autech  
 

Typ závodu Kratší krátká trať s pevným pořadím kontrol 
 

Kategorie DA, HA, DB, HB, DC, HC 
 

Parametry tratí Kategorie – délka tratě / počet kontrol / převýšení 

DA, HA –  3,50km / 28K / 74m 
DB, HB  -  2,72km / 23K / 58m 
DC, HC  -  1,98km / 13K / 34m    (může být ještě upraveno) 
 

Mapa Lesík 2016   1 : 5000  e=2m 

Popisy kontrol V centru závodu na panelech kategorií 

Startovné všechny kategorie  - 40,- Kč 
Platby pouze hotově při prezentaci 
 

Ražení Elektronické Sportident kontaktní (NENÍ nastaven bezdotykový BEACON) 
 

Přihlášky 
 

ORIS (lokální závody zobrazit) nebo na kjurcak@seznam.cz do St 20. 3. 2019 
 

Prezentace V centru závodu od 9:15 do 10:15  
 

Start 000 10.30 h.  intervalový podle losované startovní listiny 
 

Vzdálenosti Start a cíl – do 200 m 

Ostatní Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí. 
Mapu v cíli neodevzdáváte.  
Vítězové kategorií obdrží diplom; vyhlášení přibližně ve 12:00-12:30;  
bude upřesněno podle účasti. 
 
 

Funkcionáři Karel Jurčák – ředitel 
 Lubomír Bačo – hlavní rozhodčí 

Karel Jurčák – stavitel tratí 
 
Příjemné sportovní dopoledne přejí pořadatelé. 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt: Karel Jurčák – předseda oddílu OB TJ Slezan Opava, mobil 732240204 
 


